
                                 2025年 3月 31日 

 

お取引先 各位    

株式会社 東京マイクロウェーブテクニカ 

      代表取締役  伊藤壽政 

 

見積方法の変更について 
 

 

 拝啓  陽春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜りありがとうございます。 

 

先般、購入部品の度重なる価格高騰により、やむなく見積方法を「都度見積」とさせてい

ただいておりましたが、 

最近は、不透明且つ高値が継続しているとは言え、ある程度価格は落ち着いているように

見受けられます。 

 

つきましては、弊社では４月以降、見積方法を現在の「都度見積」から 

従来の「不採算となる場合に再見積もりを行う」方式に変更いたします。 

 

但し、見積価格に有効期限は設けず、購入部品の価格の高騰等で不採算となる恐れがある

場合には、適宜価格改定を行います。 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

 


